Fiche technique /b Hoffmann Group

Garant crio

Caisson d'armoire a outils pour tiroirs, 36x20G, Hauteur: 1500mm

- [~ ] —

Données de commande

N° commande 930735 1500
GTIN 4062406062385
Classe d'article 9GK
Description

Exécution:

Caisson d'armoire a outils en 40x24G, pour tiroirs 36x20G. Pour tiroirs au pas de 25 mm. Caisson
a fermeture centralisée par serrure a cylindre.

Adapté(s) pour:

Tiroirs 930743, 930744, 930745, 930746.

Coloris:

Gris clair RAL 7035, revétement par poudre.

Remarque(s):

Lors de I'équipement du caisson d'armoire a outils avec des tiroirs, il faut que la somme des
différentes hauteurs frontales soit égale a la hauteur utile de I'armoire.

Description technique

Hauteur utile pour tiroirs 1400 mm
Hauteur utile 1400 mm
Systéeme de fermeture électronique — aménageable a tout oui
moment

Profondeur 600 mm
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Poids

Nombre de portes
Hauteur

Largeur

Profondeur en G
Largeuren G

Exécution

Charge admissible max.
Nombre de plateaux coulissants
Nombre de tiroirs
Epaisseur du matériau
Extraction tiroir

Réglage en hauteur au pas

Serrure a cylindre
Couleurs disponibles

Largeur utile x profondeur utile de tiroir en G

Type de produit

61 kg
0
1500 mm
1000 mm
24
40
pour garnissage libre
4000 kg
0
0
1,2 mm
Sécurité antibasculement
25 mm
Cylindre modulaire

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,
5018,5012,5011, 5005, 3003

36x20G

Caissons d’armoires a outils

Accessoires

Cache-serrure pour GridLine Type HU21

914227 HU21
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